PARTECIPANTI

363
Pos
73
78
79
91
92
127
155
170
186
196
209
210
218
219
229
241
256
258
265
288
298
299
319
320
343
344

CAT
™
MM45
PM
MM50
MM35
MM40
MM50
™
MM45
MM40
MM55
MM35
MM40
™
™
MM50
MM40
MM60
™
MM50
™
MM45
MM50
MM40
MF40
MFA45

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

23/06/2013 San Marzano city marathon - 10,150 km

Tempo
0:40:55
0:41:05
0:41:07
0:41:45
0:41:45
0:43:32
0:44:48
0:45:21
0:46:05
0:46:29
0:47:30
0:47:31
0:48:06
0:48:06
0:48:57
0:49:27
0:50:22
0:50:30
0:50:51
0:51:58
0:53:10
0:53:21
0:55:15
0:55:15
0:58:19
0:58:20

JOY OF RUNNING 26 Atleti

Passo (min/km)
04:01,9
04:02,9
04:03,1
04:06,8
04:06,8
04:17,3
04:24,9
04:28,1
04:32,4
04:34,8
04:40,8
04:40,9
04:44,3
04:44,3
04:49,3
04:52,3
04:57,7
04:58,5
05:00,5
05:07,2
05:14,3
05:15,4
05:26,6
05:26,6
05:44,7
05:44,9

Atleta

SARNO
DI MICHELE
ESPOSITO
ARPAIA
BIFULCO
LOMBARDO
BELCUORE
BOCCIA
LEVI
BIFULCO
ALBANO
BATTAGLIA
TAGLIAFIERRO
MARCHIGIONE
BOCCIA
NAPPO
MATRONE
NAPPO
CANGIANELLO
MANNA
COZZOLINO
TRAMONTANO
MILONE
PADUANO
TRAMONTANO
LEVI

RAFFAELE
GIUSEPPE
GIOVANNI
SALVATORE
PASQUALE
VINCENZO
ANTONIO
GIUSEPPE
RAFFAELE
ENRICO
DOMENICO
ALFREDO
SAVERIO
LUIGI
ANTONIO
IGNAZIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANGELO
MODESTO
MARIO

ALBERTO FR.

ANTONINO
FRANCESCO
AMALIA
IRENE

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176

Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

Punti Camp. Interno
80
79
78
75
75
65
57
53
49
46
42
42
40
40
37
34
29
29
27
21
18
18
12
12
22
21



